事故について（報告）
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　部　　　　　　　課
（氏名）

令和　　年　　月　　日に発生した事故について、下記のとおり報告いたします。

記

１事故の概要
➀発生日時	令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分頃
②発生場所
③事故内容

④被害対象

⑤被害状況

２事故発生状況
➀事故発生現場の状況

②事故発生の原因

③目撃者の証言

④過去の類似事故の有無

３事故処理

４提案される改善策

以上